様式第3号(第6条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　[指定工作物様式]
　　　年　　　月　　　日
彦根市長　様
事　業　主　　住　所
氏　名
連絡先　℡
指定工作物要件協議書
年　　月　　日　　第　　　号、彦根市　　　　課が付されました要件について、彦根市指定工作物指導要綱第6条第3項の規定により下記のとおり協議します。
記
	指定工作物の名称

	申請地
	　彦根市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外　　筆

	敷地面積
	㎡

	付加要件

	要件に対する
措置

	連絡先

	備考
	彦工作物第　　　　号

※添付書類…･･･位置図、配置図その他必要と指示された図面等
上記のとおり協議が完了したことを確認します。
　　　　年　　　月　　　日
彦根市　　　　　　　　　　　　　　　　印